
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 14 Laps) 

DQ 

No. 

22 
95 
11 
65 
80 
62 

77 
27 
26 

Name 

LAERCIO PALOSCHI 
ROALVES JUNIOR 
AUGUSTO DE CASTRO 
PEDRO HENRIQUE VERZA 
CARLOS ZIBETTI 
LEONARDO LINHARES 

ROMEU VERZA 
HENRIQUE ALMEIDA 
ROGERIO TORRES 

Class 

G5 
G5 
G5 
G5 
G5 
G5 

G5 
G5 
G5 

Laps 

19 
19 
19 
18 
18 
17 

11 
4 

19 

Total Tm 

16:16.236 
16:53.028 
16:58.539 
15:18.565 
16:36.089 
16:14.869 

9:20.469 
3:26.190 

16:09.227 

Diff 

36.792 
42.303 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

8 Laps 
15 Laps 

DQ 

Gap 

36.792 
5.511 
1 Lap 

1:17.524 
1 Lap 

6 Laps 
7 Laps 

Best Tm 

49.973 
51.994 
51.352 
50.025 
51.483 
50.029 

50.163 
50.125 
50.125 

In Lap 

17 
7 

17 
9 
9 

18 

4 
4 

10 

Sorted on Laps

Announcements 
#62 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA SOBRE #22 
#62 PENALIZADO EM 2 VOLTAS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA SOBRE #77 
#80 PENALIZADO EM 15 SEGUNDOS POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 
#26 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

36.792 

Avg. Speed 

74,970 

Best Lap Tm 

49.973 

Best Speed 

77,082 

Best Lap by 

22 - LAERCIO PALOSCHI 
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Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO DE VACARIA Etapa 2 
G5 

Bateria 1 G5 

Race (19 Laps) started at 13:32:50 

Kartodromo de Vacaria 1,070 km 

04/06/2023 13:30 


